Triển khai đồng bộ các nhiệm vụ,

giải pháp nhằm phát triển toàn diện kinh tế - xã hội. Chỉ đạo thực hiện kế hoạch

sản xuất vụ Đông Xuân, tổ chức “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” và ra

quân làm thủy lợi, nước sinh hoạt, vệ sinh môi trường, làm đường giao thông

nông thôn nhân dịp Xuân Giáp Thìn năm 2024. Tiếp tục chỉ đạo phát triển lĩnh

vực văn hóa, đảm bảo an sinh xã hội cho Nhân dân, nhất là trong dịp Tết

Nguyên đán. Duy trì sĩ số học sinh trở lại lớp học sau kỳ nghỉ Tết, để ổn định

công tác dạy và học; đảm bảo công tác y tế - dân số, y tế dự phòng, khám chữa

bệnh cho nhân dân.